tiendum et approbandum. 

Haec ediximus et statuimus, contrariis quibusvis non ob

stantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxn mensis 

Novembris, in festo S. Caeciliae, anno MCMLXIII, Pontificatus 

Nostri primo. 

PAULUS PP. VI 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

Internuntiatura Apostolica in Republica Coreana erigitur 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Usu est comprobatum, quantum mu

tuae necessitudinis rationes, Apostolicae huic Sedi cum Civitatibus in

tercedentes, ad religionis profectum valeant verique nominis bonum. Cum 

igitur nuper supremae Ecclesiae Auctoritati cum Coreana Republica 

con venisset, ut publicis officiorum vinculis inter se continerentur, visum 

est loco Delegationis Apostolicae, quae usque in praesens tempus ea in 

regione viguit, Internuntiaturam constituere. Quae cum ita sint, motu 

proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

potestatis plenitudine, harum Litterarum vi, in Republica Coreana 

Internuntiaturam Apostolicam erigimus, cuius sedem in urbe, quae 

« Seoul » appellatur, collocamus. Eidem igitur sic per Nos erectae Inter-

nuntiaturae omnia et singula deferimus officia, privilegia atque indulta, 

quae huiusmodi Legationem propria sunt. Haec statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere ; suosque plenos et integros effectus sortiri et obtinere ; ipsique 

Legationi ita constitutae nunc et in posterum plenissime suffragari ; sic

que rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scien

ter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Decembris, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri primo. 

. © HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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N U N T I I G R A T U L A T O M I 

I 

Ad E.mum P. D. Achillem S. R. E. Presb. Cardinalem Liénart, Episcopum 

Insulensem, octogesimum acturum natalem. 

Octogesimus cum recurrit natalis, mos est hominibus, praesertim iis, 

qui potestatem gesserunt vel gerunt, aliquantulum quodam modo quasi 

in longarum viarum adepta statione consistere, ut emensum iter retro 

acto mentis obtutu secum considerent, et ad ulteriora prosequenda Deum 

sibi propitient. 

Talem mox celebraturo tibi diem, pro benevolentiae caritate, qua